2022年 12月６日

各 位

会 社 名 株式会社エムケイシステム

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 三宅 登

（コード番号：3910 東証スタンダード）

 問合せ先   取締役 管理統括 吉田 昌基

(TEL. 06-7222-3394)

クラウドストレージサービス「社労夢ポスト」サービス開始のお知らせ

社会保険、労働保険等に関する業務支援ソフトウエアのシステム開発及びクラウドサービスを提供する

株式会社エムケイシステム（本社：大阪市北区、代表取締役：三宅 登）は、本日 2022年 12月 6日より

新たに「社労夢ポスト」のサービスを開始いたしましたのでお知らせいたします。

記

「社労夢ポスト」は、「Shalom(社労夢) 」をご利用の社会保険労務士事務所と顧問先企業の担当者と

の間で、公文書や資料、動画などのファイルを安全に保存、管理、共有できるサービスです。

「社労夢ポスト」を利用すれば複数顧問先、複数ファイルに対しても、一括送信機能により電子申請で

戻った公文書を手間なく安全に、顧問先企業の担当者に届けられ、社会保険労務士事務所と顧問先企業と

のファイルの受け渡し作業を効率化します。

エムケイシステムグループでは、今後もグループ各社の強みを活かしたサービスを開発・提供すること

で、人事労務関連領域での付加価値向上を支援して参ります。

以上

（営業に関するお問合せ）

ＳＲ営業部東京オフィス Tel：０３-６６９１-４０００

ＳＲ営業部大阪オフィス Tel：０６-７２２２-３３８９

ＳＲ営業部福岡オフィス Tel：０９２-７１６-９０６２